
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

(девятый созыв) 
 

РЕШЕНИЕ 
2211..0055..22002255                                                                                                                                                                                                                      №№  4422//5566  

гг..  ББееллооггооррсскк  
 

О награждении Почетной грамотой Белогорского 
 городского Совета народных депутатов 

  
 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Белогорского 
городского Совета народных депутатов, в соответствии с Положением о 
Почетной грамоте Белогорского городского Совета народных депутатов, 
утвержденным Решением городского Совета от 06.07.2009 № 07/110, городской 
Совет  
 
РЕШИЛ: 
 1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 
народных депутатов за профессиональные успехи и достижения, творческую 
инициативу, активное участие в культурно-массовой работе, многолетний труд и 
в честь 165-летия образования города Белогорск: 
Терещенко Маргариту 
Алексеевну 

  – директора МАУ «Дом Культуры 
микрорайона Амурсельмаш»; 

 2. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 
народных депутатов за добросовестный труд, профессиональное мастерство и в 
связи с профессиональным праздником Днём социального работника: 
Демидова Игоря 
Николаевича 

 –   начальника отдела социальной поддержки 
семей с детьми ГКУ АО - управление 
социальной защиты населения в г. 
Белогорске (межрайонное); 

Мельникову Наталью 
Юрьевну 

 –   главного специалиста отдела по 
предоставлению жилищных субсидий ГКУ 
АО - управление социальной защиты 
населения в г. Белогорске (межрайонное); 

 3. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 
народных депутатов за многолетний добросовестный труд, ответственное 
отношение к должностным обязанностям и в связи с профессиональным 
праздником: 
Гузь Марину Леонидовну  – младшую медицинскую сестру по уходу за 

больными ГАУСО «Белогорский 
психоневрологический интернат»; 

Касьяненко Оксану 
Ивановну 

 – ведущего бухгалтера ГАУСО 
«Белогорский психоневрологический 
интернат»; 



2 
 

2 
 

Кривохижу Евгению 
Викторовну 

 – машиниста по стирке и ремонту 
спецодежды ГАУСО «Белогорский 
психоневрологический интернат»; 

Кравчук Галину 
Валериевну 

 – официанта ГАУСО «Белогорский 
психоневрологический интернат»; 

Мищенко Татьяну 
Михайловну 

 – младшую медицинскую сестру по уходу за 
больными ГАУСО «Белогорский психо-
неврологический интернат»; 

Молодык Антонину 
Георгиевну 

 – санитарку-палатную ГАУСО «Белогорский 
психоневрологический интернат»; 

Новикову Татьяну 
Александровну  

 – санитарку-палатную ГАУСО «Белогорский 
психоневрологический интернат»; 

Осипову Марию 
Викторовну 

 – кладовщика ГАУСО «Белогорский 
психоневрологический интернат»; 

Сарапкину Надежду 
Викторовну 

 – официанта ГАУСО «Белогорский 
психоневрологический интернат»; 

Сартакову Елену 
Васильевну 

 – санитарку-палатную ГАУСО «Белогорский 
психоневрологический интернат»; 

Сысоева Сергея 
Сергеевича 

 – механика по ремонту автотранспорта 
ГАУСО «Белогорский психоневрологичес-
кий интернат»; 

Фатееву Наталью 
Владимировну 

 – младшую медицинскую сестру по уходу за 
больными ГАУСО «Белогорский психонев-
рологический интернат»; 

Юдину Оксану 
Николаевну 

 – младшую медицинскую сестру по уходу за 
больными ГАУСО «Белогорский 
психоневрологический интернат»; 

Якутову Елену Сергеевну  – специалиста в сфере закупок ГАУСО 
«Белогорский психоневрологический 
интернат». 

 4. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой 
информации г. Белогорск www.belogorck-npa.ru.   

 5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
 
 
 
 Председатель Белогорского городского  
 Совета народных депутатов                                                                    В.В. Гратий 


